
Buki - Profesionální studio - Móda (5408) 
 

Tento a originální návod si ponechte pro budoucí použití, obsahuje důležité informace . Vhodné pro děti od 7 let. 
Upozornění! Nevhodné pro děti do 3 let kvůli malým částem, které mohou spolknout. Nebezpečí udušení. Používat pouze 
pod přímým dohledem dospělé osoby. Přítomnost funkčních ostrých hrotů a hran.  

Barvy a obsah se mohou mírně lišit 
Sledujte ilustrace originálním návodu. 
 
OBSAH SADY (str. 2) Sledujte ilustrace originálním návodu. 

UPOZORNĚNÍ! Nezapomeňte si zkopírovat dopisy s náčrty postav. V sadě je 30 náčrtů postav. 
 
ZAČÍNÁME (str. 3-4) Sledujte ilustrace v originálním návodu. 

1 - Vyberte si šablonu a umístěte ji tak, aby čtvercové otvory pasovaly na čtvercové koliky. Šablona tak zůstane během 
kreslení na svém místě. 
2 - Vyberte si účes, pár bot a oblečení. Vezměte tenký černý fix a nakreslete obrys podle šablony.  
3 - Pomocí doplňků si přizpůsobte svůj outfit a dodejte mu objem. Zde je několik tipů pro použití konkrétních doplňků.  

 
HROTY FIXŮ (str. 4) Sledujte ilustrace v originálním návodu. 
Fixy mají dva konce – jeden normální a druhý štětcový, který umožňuje pokrýt větší plochy. 
 

AKVARELOVÉ PASTELKY (str. 5) Sledujte ilustrace v originálním návodu. 
Můžete je použít jako klasické pastelky nebo přidat vodu pomocí štětce a vytvořit akvarelovou malbu. Použijte tlustší papír, 
aby se list nezvlnil. 

 
ŠABLONY (str. 5) Sledujte ilustrace v originálním návodu. 
Šablony jsou navrženy se čtvercovými otvory, aby je bylo možné zafixovat ve studiu na místě.  
 

LÁTKY (str. 6) Sledujte ilustrace v originálním návodu. 
Všechny látky a papírové ozdoby jsou samolepící. Když chcete vystřihnout kus oblečení, obkreslete obrys šablony zrcadlově 
na zadní stranu látky, aby bylo oblečení při vystřihování správné! 
 

MAŠLIČKY (str. 7-10) Sledujte ilustrace v originálním návodu. 
Velké stužky jsou obě lepící. Malé stužky můžete použít k vázání uzlů pomocí studia: (viz. obrázek).  
1 - Odstřihněte 10 cm dlouhou stužku. 

2 - Navlečte ji kolem dvou středových kolíků a oba konce stužky překřižte směrem k sobě. 
3 - Navlečte pravý konec stužky za malý kolík vpravo. 
4 - Navlečte levý konec stužky za malý kolík vlevo. 
5 - Odstřihněte 30 cm dlouhou bílou šicí nýt. 

6 - Provlečte nit středem mezi kolíky tak, aby obepínala stuhu. 
7 - Uvažte tři uzly, aby stuha pevně držela na místě. 
8 - Opatrně odstraňte vzniklou mašličku z kolíčků. 

9 - A je to – mašlička je hotová! Oba konce ještě zastřihněte pod úhlem a ve stejné délce. 
 
POMOCNÍK PŘI RUČNÍCH PRACÍCH (str. 11) Sledujte ilustrace v originálním návodu. 
Konec je vyroben z vosku a snadno zachytí malé knoflíky a diamanty. 

 
LEPIDLO (str. 11) Sledujte ilustrace v originálním návodu. 
Lepidlo má těsnění, takže nevyschne. Sundejte uzávěr, odšroubujte konec a pomocí nehtu odstraňte těsnění na tubě. 
Naneste lepidlo všude tam, kde chcete nalepit diamanty, mašličky, pírka nebo třpytky!  

 
ZÁSUVKY (str. 12) Sledujte ilustrace v originálním návodu. 
Studio obsahuje dvě zásuvky, které můžete zavřít, abyste neztratili žádné malé komponenty, jako jsou diamanty nebo 

knoflíky. 
 
Můžete použít také doplňky, které najdete doma, abyste získali ještě více možností! K výrobě sukně můžete například 
použít barevné hobliny z tužek. Sledujte dále (ilustrace v originálním návodu) a získejte další inspirace! 


